АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2020 г.		№ 1-р

Об утверждении списка лиц, имеющих право на получение денежных средств в подотчет.

1.Утвердить список лиц, имеющих право на получение денежных средств в подотчет:
Главу администрации – Объедкова Т.В.
Специалиста I категории - Мельникова Ю.В.
Специалиста I категории – Брежнева И.А
[bookmark: _GoBack]Заведующая СДК - Пешкова Н.В.
2.Контроль оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу с 10 января 2020 года.

Глава администрации							Т.В. Объедкова

Разослано: в дело, прокурору.